1

根据河北医科大学 2023 年第二次公开招聘初试要求，

现将网络与教育技术中心教辅（专技）岗位初试安排通知如

下：

一、资格审核

时间：2024 年 1 月 17 日 9:00

地点：图书实验综合楼网络与教育技术中心 514 房间

参加初试人员须应按照招聘岗位资格条件要求提供原

件及复印件：

（1）身份证（正反面）；

（2）高等教育各阶段毕业证书和学位证书，并附学信

网下载打印的《教育部学历证书电子注册备案表》;国（境）

外留学回国人员应提供教育部留学服务中心学历认证；

（3）2021、2022 年毕业生及留学回国人员须提供原毕

业院校或各级就业主管部门、人才交流服务机构等提供的户

口、档案、组织关系保管证明，同时提供择业期未落实工作

单位承诺书，2023 年毕业生须提供《普通高校毕业就业协议

书》或网签未就业截图打印件。

经资格审核不符合报名资格条件的，取消初试资格。

二、笔试

2

笔试时间 1 月 17 日 10：00 开始，考试时间 90 分钟，

内容为计算机及网络基础与应用知识，特别是数据分析、机

器学习、数据挖掘等相关知识。考试地点资格审查时另行通

知。笔试考试完毕后当场装订试卷，遮蔽姓名等信息。依据

笔试成绩从高分到低分按计划招聘人数与进入面试人选 1:9

的比例确定面试人选，比例内末位笔试成绩并列的都进入面

试。未达到 1:9 比例的全部进入面试。

进入面试人员名单将 1 月 17 日 13：00 前，在河北医科

大学网络与教育技术中心主页发布。

三、面试

面试时间为 1 月 17 日下午 15：00 开始，面试地点图书

实验综合楼网络与教育技术中心 514，面试内容为个人情况

介绍和计算机及网络基础与应用的实际经验，特别是数据管

理、分析、挖掘等相关方面。面试成绩采用体操计分法（去

掉最高分和最低分后计算平均分）计分。面试过程中，应聘

者不得吐露本人及导师姓名。

四、复试人选确定

笔试成绩满分 100 分，面试成绩满分 100 分。

总成绩=笔试成绩*40%+面试成绩*60%。总成绩 60 分为

合格分。

初试结果将在河北医科大学人事处主页发布。

依据初试成绩在最低合格分数线上从高分到低分按计

3

划招聘人数与进入复试人选 1:3 的比例确定复试人选，比例

内末位初试总成绩并列的都进入复试。未达到 1:3 比例的全

部进入复试。

五、注意事项

1、校外机动车及非机动车不能进入学校，建议考生以

绿色出行的方式来我校参加初试，请提前查阅地图做好准

备。

2、未尽事宜，请在工作日致电 0311-86265642，联系人：

王老师。

网络与教育技术中心

2024 年 1 月 12 日